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RESTAURACIÓN SERVIZO SANITARIO

TIME TO LOOP
17.00 a 17:.0 h e 19.30 a 20.00 h

01

GOTA
20.15 a 21.00 h

02

TARTANA
18.30 a 19. 30 h

03

ESPECTÁCULOS
DE PISTA

MI GRAN CARACOL
17.30 a 18.30 h

REAL BANDA DAS 
CADEIRAS ENCARTABLES
18.00 a 18.30 H e 19.30 a 20.00 h

BAÑISTAS
17:00 a 17:45 h e 20.00 a 20.45 h

BISCORNU

20.30 a 21.30 h

GRAN CUARTETO BOCAPRIER
19.45 a 20.15 h e 20:30 a 21:00 h

ESPECTÁCULOS
ITINERANTES 

ESPAZO SENSORIAL 
PARA BEBÉS
17.00 a 21.00 h

04

ESCOLIÑA DE CIRCO
17.00 a 21.00 h

05

XOGOS TRADICIONAIS
17.00 a 21.00 h

06

MURAL COLABORATIVO
17.00 a 21.00 h

07

EXHIBICIÓN DE PAPAVENTOS
17.00 a 21.00 h

08

ZONA DE XOGOS 
E ACTIVIDADES

FREED FROM DESIRE
17.00 a 17.30 h, 18.15 a 18.45 h 
e 19.45 a 20.15 h

09

ESPECTÁCULO MUSICAL



Tartana
TROCOS LUCOS  (MADRID)

Praza Central | 
De 18.30 a 19.30 h.

Humor, risco e acrobacias únense arredor dunha furgo-
neta convertida en escenario. Un espectáculo vibrante 
con báscula coreana, equilibrios e situacións inesperadas 
que combinan risa e vertixe.

03

Gota 
TXEMA MUÑOZ (CATALUÑA)

Auditorio do Xardín do Teatro |
De 17.45 a 18.30 h. 
Praza Central | De 20:15 a 21:00 h 

Maxia e clown mestúranse nun mundo onde a choiva 
desapareceu e só quedan lembranzas. Un espectáculo 
cheo de ilusións, humor e fantasía no que todo pode 
xurdir do inesperado e do absurdo.

02

Time to loop
DÚO KAOS  (ITALIA | GUATEMALA) 

Auditorio do Xardín do Teatro | 
De 17.00 a 17.30 h. e de 19.30 a 20.00 h.

Un espectáculo de acrobacias sobre o equilibrio entre 
construír e destruír, no que dous personaxes exploran o 
movemento, o xogo e o amor ata crear xuntos o bucle 
perfecto que consegue a harmonía.
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Xogos tradicionais
MIUDIÑO (GALICIA)

Xardín Literario | 
De 17.00 a 21.00 h.

Ven xogar cos entretementos máis clásicos como zancos, 
aros, a ferradura, tiracoios, construcións… e moito máis!

06

Escoliña de circo
PISTACATRO (GALICIA)

Soportais CEM |
De 17.00 a 21.00 h.

Un obradoiro para indagar os talentos e as habilidades 
circenses da cativada en familia.

05

Espazo sensorial para bebés
RISOTADAS (GALICIA)

Sala Eisenman |
De 17.00 a 21.00 h.

Espazo para a exploración da cativada de 0 a 3 anos me-
diante estímulos visuais, sonoros e táctiles que fomen-
tan a curiosidade dende os primeiros meses.
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Exhibición de Papaventos
VELAIVAI (GALICIA) TORBELLINO Y VENTOLERA (MADRID)
JAVIVI KITES  (SEVILLA)

Parque da Balea |
De 17.00 a 21.00 h.
Cometas xigantes con forma de mantas raias, polbos e 
criaturas mariñas, xunto a pantasmas voadoras, e cintas 
chinesas, enchen o ceo nunha celebración familiar para 
gozar da tradición dos papaventos.

08

Mural colaborativo antipolución
VELLA ESCOLA (GALICIA)

Soportais do CEM |
De 17.00 a 21.00 h.

Un obradoiro para realizar un mural en conxunto con 
temática medioambiental na que se utilizarán pinturas 
fotocatalíticas que depuran o aire.

07

Cometas xigantes con forma de mantas raias, polbos e 
criaturas mariñas, xunto a pantasmas voadoras, e cintas 
chinesas, enchen o ceo nunha celebración familiar para 
gozar da tradición dos papaventos.



Freed From Desire
SUPERTRONIK BOOTLEG (PORTUGAL)

Parque da Balea |
De 17.00. a 17.30 h. e de 18.15 a 18.45 h.
Xardín Literario | De 19.45 a 20.15 h.

5 seres extraplanetarios descobren un antigo casete 
abandonado. O casete contén unha mixtape da mellor 
música eurodance da época no planeta Terra. Máis de 
20 anos despois, cativados polo ritmo, estes seres ate-
rran no planeta azul e inician unha aventura na procura 
da colonización da raza humana.
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Real Banda das Cadeiras Encartables
BUFA & SONS (GALICIA)

De 18.00 a 18.30 h. e de 19.30 a 20.00 h.

Cadeiras ao lombo e obxectos cotiáns convértense en 
instrumentos musicais nun espectáculo itinerante que 
mestura música, humor e imaxinación para crear unha 
experiencia sonora e visual única e sorprendente.

Gran Cuarteto Bocaprier
FAMILIA BOCAPRIER (GALICIA)

De 19.45 a 20.15 h. e de 20.30 a 21.00 h. 

A Familia Bocaprier, músicos pouco convencionais, 
chega á vila co seu Gran Cuarteto. Un espectáculo cheo 
de ritmo, humor, coreografías e mestura de estilos que 
contaxia enerxía e diversión ao público.

Mi gran caracol
ÁNGELES DE TRAPO (MÁLAGA)

De 17.30 a 18.30 h.

Un caracol xigante de madeira percorre os camiños cun 
inventor nos seus adentros. Coa axuda do público e dun 
amigo explorador, prepárase para iniciar unha emocio-
nante viaxe arredor do mundo. 



Biscornu
PICTO FACTO (FRANCIA)

Itinerante. Comezo na Praza Central | 
De 20:30 a 21:30 h.

Seis marionetas xigantes, iluminadas e móbiles, acom-
pañadas por saltimbanquis, crean un espectáculo 
máxico que transforma o cotián en momentos cheos de 
humor, tenrura e encanto visual.

Bañistas
BAMBOLEA PRODUCCIONES (MADRID)

De 17.00 a 17.45 h. e de 20.00 a 20.45 h. 

Os artistas interrompen momentaneamente as súas va-
cacións para achegarse ata Cidade Imaxinaria e contaxiar 
a todo o público a enerxía que están recibindo do sol. Un 
pasarrúas divertido e, sobre todo, moi refrescante!
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L9BUSES AO GAIÁS

SERVIZO DE REFORZO DE AUTOBÚS URBANO
PRAZA DE GALICIA → GAIÁS CADA 30 MINUTOS: LIÑA 9

PRAZA DE GALICIA
→ GAIÁS

Praza de Galicia – Virxe da Cerca – 
San Roque – Anxo Casal – Avenida R. 
Viguri – Fontiñas – Multiusos – 
Cidade da Cultura

· 16:00 h.
· 16:30 h.
· 17:00 h.
· 17:30 h.
· 18:00 h.
· 18:30 h.
· 19:00 h.
· 19:30 h.
· 20:00 h.
· 20:30 h.
· 21:00 h.
· 21:30 h.
· 22:00 h.
· 22:30 h.

*Praza Galicia (parada 410, sentido sur)  

PRAZA
GALICIA

GAIÁS

Cidade da Cultura – Multiusos – 
Fontiñas – Avenida R. Viguri – 
Concheiros – Bonaval – 
Virxe da Cerca – Praza de Galicia

GAIÁS →
PRAZA DE GALICIA

PRAZA
GALICIA

GAIÁS

· 16:30 h.
· 17:00 h.
· 17:30 h.
· 18:00 h.
· 18:30 h.
· 19:00 h.
· 19:30 h.
· 20:00 h.
· 20:30 h.
· 21:00 h.
· 21:30 h.
· 22:00 h.
· 22:30 h.
· 23:00 h.

A programación pode estar suxeita 
a cambios, consultar a web e as 
redes sociais da Cidade da Cultura


